
1

- СПИСАК ДИРЕКТНИХ СПОРАЗУМА ЗА АПРИЛ 2021. године

1. ,,DRVAS" д.о.о. Бања Лука; набавка роба: ,,опрема за вакцинални
центар"; укупна вриједност: 4.779,00 КМ без ПДВ-а; закључен дана: 5.4.2021.
године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1375/21, од
29.3.2021. године.

2. ,,NEŠKOVIĆ OSIGURANJE" а.д. Бијељина; предмет
осигурања: ,,осигурање моторних возила, наведених у Списку моторних
возила у власништву ЈЗУ "Дом здравља" Градишка (бр. 01-1705-1/21, од
19.4.2021. године), од одговорности за штете причињене трећим лицима";
процијењена вриједност: 4.000,00 КМ без ПДВ-а; за период: од 19.4.2021.
године до 19.4.2022. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1599/21, од 12.4.2021.
године.

3. ,,AUTO КОVAČEVIĆ" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,аутодијелови за
сервисирање моторних возила"; укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а; за
период од 30.4.2021. године до 30.4.2022. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1706/21, од
19.4.2021. године.


